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ELENCO CONTRATTI A TEMPO DETERMINATO PERSONALE DOCENTE A.. 2022/23

Ql

MIM

Ministero dell'lstruzione

& del Merito

INDIV
IDUA
ZION

COGNOME

NOME

Tipo
Pers

CLASSE DI
CONCORSO

TIP

INSEGNAMENTO O

SU ASSENZA

Data Inizio

Data Fine

Ore
comple
ssive

POSIZION

E

PUNTEG
GIO

CONVOC./CO
NTRATTO
PROT

DATA

GPS

ALFIERI

CARMELINA

DOC

SOSTEGNO

PRIMARIA

NO2

SUPPLENZA
ANNUALE

07/09/2022

31/08/2023

24.0

128

73

7181

07/09/2022

GPS

ALTERIO

ANGELO

DOC

A022

SEC.I GRADO

NO2

SUPPLENZA
ANNUALE

06/09/2022

31/08/2023

18.0

310

67,5

7090

06/09/2022

MAD

AMMANNATI

SERENA

DOC

SOSTEGNO

PRIMARIA

NO1

SUPPLENZA
BREVE E
SALTUARIA

27/09/2022

09/12/2022

24.0

8074

27/09/2022

MAD

AMMANNATI

SERENA

DOC

SOSTEGNO

PRIMARIA

NO1

SUPPLENZA
BREVE E
SALTUARIA

10/12/2022

09/03/2023

24.0

11135

12/12/2022

MAD

AMMANNATI

SERENA

DOC

SOSTEGNO

PRIMARIA

NO1

SUPPLENZA
BREVE E
SALTUARIA

10/03/2022

09/06/2023

24.0

2677

10/03/2023

Gl

ANTOLLONI

ANDREA

DOC

AB25

SEC.I GRADO

NO1

SUPPLENZA
BREVE E
SALTUARIA

29/05/2023

09/06/2023

18.0

31

33

5275

29/05/2022

GPS

BARONE

EUGENIA

DOC

A030-
SOSTEGNO

SEC.I GRADO

N18

Indennita di
maternita fuori
nomina

01/09/2022

11/09/2022

18.0

1917

46

9821

09/09/2021

GPS

BARONE

EUGENIA

DOC

A030-
SOSTEGNO

SEC.I GRADO

N18

Indennita di
maternita fuori
nomina

12/09/2022

03/10/2022

18.0

1917

46

9821

09/09/2021

GPS

BARRESI

MARIA

DOC

SOSTEGNO

PRIMARIA

N11

SUPPLENZA
TEMPORANE
A FINO AL
TERMINE
DELLE
ATTIVITA'
DIDATTICHE

06/09/2022

30/06/2023

24.0

1985

26

7081

06/09/2022

Gl

BIFULCO

MARGHERITA

DOC

SOSTEGNO

PRIMARIA

N11

SUPPLENZA
TEMPORANE
A FINO AL
TERMINE
DELLE
ATTIVITA'
DIDATTICHE

14/11/2022

30/06/2023

12.0

2008

24

10111

14/11/2022

GPS

BIFULCO

MARGHERITA

DOC

COMUNE

PRIMARIA

N11

SUPPLENZA
TEMPORANE
A FINO AL
TERMINE
DELLE
ATTIVITA'

07/09/2022

30/06/2023

12.0

2008

24

7194

07/09/2022
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UNIONE EUROPEA

DIDATTICHE

Supplenza di
ARCI religione fino
DIOC al termine

ESI BOLZAN GIOVANNI DOC | IRC PRIMARIA N28 | delle lezioni 01/09/2022 09/06/2023 6.0 | - | e 6908 01/09/2022

supplenza per
sostituzione di
personale in
congedo di

Gl BON ILARIA DOC | A022 SEC.| GRADO N15 | maternita 23/09/2022 18/10/2022 18.0 49 45 7918 23/09/2022

SUPPLENZA
BREVE E
Gl BRUNI ALESSIA DOC | COMUNE INFANZIA NO1 | SALTUARIA | 20/09/2022 22/09/2022 25.0 110 55,5 7765 20/09/2022

SUPPLENZA
BREVE E
MAD | CABONI CARMEN DOC | COMUNE INFANZIA NO1 | SALTUARIA | 24/10/2022 28/10/2022 25.0 | mmmmeemm | ememeee- 9217 24/10/2022

SUPPLENZA
TEMPORANE
A FINO AL
TERMINE
DELLE
A060- ATTIVITA'
GPS | cALOsI ELENA DOC | SOSTEGNO | SEC.I GRADO N11 | DIDATTICHE | 07/09/2022 30/06/2023 18.0 1012 75 7174 07/09/2022

SUPPLENZA
TEMPORANE
A FINO AL
TERMINE
DELLE
ATTIVITA'
GPS | CALTAGIRONE | VITTORIA DOC | AA25 SEC.I GRADO N11 | DIDATTICHE |07/09/2022 30/06/2023 18.0 66 62 7168 07/09/2022

SUPPLENZA
GPS | CARRETTI FRANCESCA DOC | COMUNE PRIMARIA NO2 | ANNUALE 13/09/2022 31/08/2023 24.0 63 32,5 7444 13/09/2022

SUPPLENZA
BREVE E
MAD | CASTAGNINO | ELENA DOC | SOSTEGNO | PRIMARIA NO1 | SALTUARIA | 24/12/2022 09/06/2023 240 | -eeme | e 11657 27/12/2022

SUPPLENZA
BREVE E
MAD | CASTAGNINO | ELENA DOC | SOSTEGNO | PRIMARIA NO1 | SALTUARIA 19/10/2022 28/10/2022 24.0 | -eem | e 9022 19/10/2022

SUPPLENZA
BREVE E
MAD | CASTAGNINO | ELENA DOC | SOSTEGNO | PRIMARIA NO1 | SALTUARIA | 29/10/2022 23/12/2022 240 | -eemm | e 9486 02/11/2022

SUPPLENZA
BREVE E
MAD | CATANI MARIANNA DOC | COMUNE PRIMARIA NO1 | SALTUARIA | 08/05/2023 09/06/2023 240 | -eeem | mmeeee- 4581 08/05/2023



mailto:fiic818002@istruzione.it
mailto:fiic818002@pec.istruzione.it
http://www.barbescuola.it/

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

"BARBERINO DI MUGELLO" X
50031 - BARBERINO DI MUGELLO (FI) Q M l M
Via Mons. Giuliano Agresti, 18 - 055/841162 - 055/8417704 < e R0 OO
e-mail: fiic818002@istruzione.it — PEC: fiic818002@pec.istruzione.it
www.barbescuola.edu.it

F11C818002 - C.F. 90016190481

UNIONE EUROPEA

SUPPLENZA
BREVE E
MAD | CATANI MARIANNA DOC | COMUNE PRIMARIA NO1 | SALTUARIA 10/02/2023 17/02/2023 N e 1545 10/02/2023

SUPPLENZA
BREVE E
MAD | CATANI MARIANNA DOC | COMUNE PRIMARIA NO1 | SALTUARIA 18/02/2023 07/03/2023 N e 1901 20/02/2023

SUPPLENZA
BREVE E
MAD | CATANI MARIANNA DOC | COMUNE PRIMARIA NO1 | SALTUARIA | 08/03/2023 10/04/2023 240 | -eem | e 25073 08/03/2023

SUPPLENZA
BREVE E
MAD | CATANI MARIANNA DOC | COMUNE PRIMARIA NO1 | SALTUARIA | 11/04/2023 07/05/2023 L e 37013 11/04/2023

Incarico di
religione
(docente
ARCI senza
DIOC ricostruzione
ESI CAVALLO PIERANGELO | DOC | IRC PRIMARIA N27 | carriera) 01/09/2022 31/08/2023 6.0 | - | e 6906 01/09/2022

SUPPLENZA
TEMPORANE
A FINO AL
TERMINE
DELLE
ATTIVITA'
GPS | CELLONE MICHELE DOC | COMUNE PRIMARIA N11 | DIDATTICHE | 07/09/2022 30/06/2023 24.0 540 119 7163 07/09/2022

SUPPLENZA
BREVE E
MAD | CIONI BENEDETTA DOC | COMUNE PRIMARIA NO1 | SALTUARIA |16/01/2023 18/01/2023 240 | -em | e 556 16/01/2023

SUPPLENZA
BREVE E
MAD | CIONI BENEDETTA DOC | COMUNE PRIMARIA NO1 | SALTUARIA 19/01/2023 20/01/2023 24.0 | -eem | e 739 19/01/2023

SUPPLENZA
TEMPORANE
A FINO AL
TERMINE
DELLE
ATTIVITA'
GPS | D'AMORE ANTONELLA DOC | SOSTEGNO | PRIMARIA N11 | DIDATTICHE | 07/09/2022 30/06/2023 24.0 1910 32 7196 07/09/2022

SUPPLENZA
BREVE E
Gl DABRAIO FILOMENA DOC | COMUNE INFANZIA NO1 | SALTUARIA | 23/09/2022 23/09/2022 25.0 133 42 7909 23/09/2022

SUPPLENZA
BREVE E
Gl DEIANA ENRICO DOC | A060 SEC.I GRADO NO1 | SALTUARIA | 07/03/2023 20/03/2023 12.0 75 40,5 2524 07/03/2023

SUPPLENZA
BREVE E
Gl DEIANA ENRICO DOC | A060 SEC.I GRADO NO1 | SALTUARIA | 07/02/2023 13/02/2023 12.0 75 40,5 1426 07/02/2023
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Gl

DEIANA

ENRICO

DOC
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A060

SEC.| GRADO

NO1

SUPPLENZA
BREVE E
SALTUARIA

14/02/2023

06/03/2023

12.0

Ql

75

MIM

Ministero dell'lstruzione
& del Merito

40,5

1698

14/02/2023

GPS

DEVESCOVI

MONICA

DOC

AB25

SEC.I GRADO

N11

SUPPLENZA
TEMPORANE
A FINO AL
TERMINE
DELLE
ATTIVITA'
DIDATTICHE

06/09/2022

30/06/2023

18.0

54

115

7116

06/06/2022

GPS

DI MASO

BRIGIDA

DOC

A022-SOST

SEC.I GRADO

N11

SUPPLENZA
TEMPORANE
A FINO AL
TERMINE
DELLE
ATTIVITA'
DIDATTICHE

18/11/2022

30/06/2023

18.0

2521

46

10321

18/11/2022

MAD

GHELARDINI

VERONICA

DOC

SOSTEGNO

PRIMARIA

NO1

SUPPLENZA
BREVE E
SALTUARIA

12/05/2023

24/05/2023

24.0

4720

12/05/2023

MAD

GHELARDINI

VERONICA

DOC

SOSTEGNO

PRIMARIA

NO1

SUPPLENZA
BREVE E
SALTUARIA

19/04/2023

02/05/2023

24.0

4003

19/04/2023

MAD

GHELARDINI

VERONICA

DOC

SOSTEGNO

PRIMARIA

NO1

SUPPLENZA
BREVE E
SALTUARIA

03/05/2023

11/05/2023

24.0

4398

03/05/2023

GPS

GIORGIONE

FRANCESCA

DOC

A028-
SOSTEGNO

SEC.I GRADO

NO2

SUPPLENZA
ANNUALE

26/09/2022

31/08/2023

18.0

2297

8017

26/09/2022

GIORGIONE

FRANCESCA

DOC

A028-
SOSTEGNO

SEC.I GRADO

N25

Servizio per
ore aggiuntive
alternative
all'irc

10/10/2022

30/06/2023

1.0

8586

10/10/2022

Gl

GRIGUOLI

SONIA

DOC

SOSTEGNO

PRIMARIA

N11

SUPPLENZA
TEMPORANE
A FINO AL
TERMINE
DELLE
ATTIVITA'
DIDATTICHE

23/09/2022

30/06/2023

24.0

99

79

7912

23/09/2022

MAD

LISI

MONICA

DOC

SOSTEGNO

PRIMARIA

NO1

SUPPLENZA
BREVE E
SALTUARIA

04/10/2022

07/10/2022

24.0

8360

04/10/2022

MAD

LISI

MONICA

DOC

SOSTEGNO

INFANZIA

NO1

SUPPLENZA
BREVE E
SALTUARIA

21/10/2022

27/10/2022

25.0

9126

21/10/2022

MAD

LISI

MONICA

DOC

COMUNE

PRIMARIA

NO1

SUPPLENZA
BREVE E

22/11/2022

25/11/2022

24.0

10470

22/11/2022
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SALTUARIA

Ql

MIM

Ministero dell'lstruzione
& del Merito

MAD

LISI

MONICA

DOC

COMUNE

PRIMARIA

NO1

SUPPLENZA
BREVE E
SALTUARIA

15/11/2022

18/11/2022

24.0

10177

15/11/2022

MAD

LISI

MONICA

DOC

COMUNE

PRIMARIA

NO1

SUPPLENZA
BREVE E
SALTUARIA

21/11/2022

21/11/2022

24.0

10394

21/11/2022

MAD

LISI

MONICA

DOC

SOSTEGNO

INFANZIA

NO1

SUPPLENZA
BREVE E
SALTUARIA

28/10/2022

28/10/2022

25.0

9420

28/10/2022

GPS

MARIOTTINI

MASSIMO

DOC

A001

SEC.I GRADO

N11

SUPPLENZA
TEMPORANE
A FINO AL
TERMINE
DELLE
ATTIVITA'
DIDATTICHE

06/09/2022

30/06/2023

12.0

93

97

7096

06/09/2022

MARIOTTINI

MASSIMO

DOC

A001

SEC.I GRADO

N23

Supplenza
temporanea
fino al termine
delle attivita
didattiche
attivita
alternative
all'irc

03/10/2022

30/06/2023

6.0

8322

03/10/2022

MAD

MARTINI

LUCIA

DOC

COMUNE

INFANZIA

NO1

SUPPLENZA
BREVE E
SALTUARIA

15/10/2022

30/11/2022

25.0

8885

17/10/2022

MAD

MARTINI

LUCIA

DOC

COMUNE

INFANZIA

NO1

SUPPLENZA
BREVE E
SALTUARIA

28/09/2022

14/10/2022

25.0

8132

28/09/2022

MAD

MARTINI

LUCIA

DOC

SOSTEGNO

INFANZIA

N19

SUPPLENZA
PER LA
COPERTURA
DI POSTO
DISPONIBILE
DOPO IL
31.12

09/03/2023

30/06/2023

16.0

2606

09/03/2023

MAD

MARTINI

LUCIA

DOC

SOSTEGNO

INFANZIA

NO1

SUPPLENZA
BREVE E
SALTUARIA

14/12/2022

16/12/2022

25.0

11281

14/12/2022

GPS

MEGNA

CRISTINA

DOC

SOSTEGNO

PRIMARIA

N11

SUPPLENZA
TEMPORANE
A FINO AL
TERMINE
DELLE

06/09/2022

30/06/2023

24.0

187

60

7120

06/09/2022
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ATTIVITA'
DIDATTICHE

Ql

MIM

Ministero dell'lstruzione
& del Merito

GPS

NUZzZ0

IMMACOLATA

DOC

COMUNE

SUPPLENZA
TEMPORANE
A FINO AL
TERMINE
DELLE
ATTIVITA'
PRIMARIA N11 | DIDATTICHE

07/09/2022 30/06/2023

24.0

1116

84

7166

07/09/2022

Gl

PALAZZOLO

ARIANNA

DOC

A001

SUPPLENZA
BREVE E

SEC.I GRADO NO1 | SALTUARIA | 29/04/2023 09/05/2023

18.0

16

72

4338

02/05/2023

Gl

PALAZZOLO

ARIANNA

DOC

A001

SUPPLENZA
BREVE E

SEC.I GRADO NO1 | SALTUARIA | 16/03/2023 15/04/2023

18.0

16

72

2867

16/03/2023

Gl

PALAZZOLO

ARIANNA

DOC

A001

SUPPLENZA
BREVE E

SEC.I| GRADO NO1 | SALTUARIA | 16/04/2023 28/04/2023

18.0

16

72

3936

17/04/2023

Gl

PALAZZOLO

ARIANNA

DOC

A001

SUPPLENZA
BREVE E

SEC.I| GRADO NO1 | SALTUARIA | 10/06/2023 29/06/2023

18.0

16

72

5571

12/06/2023

Gl

PALAZZOLO

ARIANNA

DOC

A001

SUPPLENZA
BREVE E

SEC.I| GRADO NO1 | SALTUARIA | 10/05/2023 15/05/2023

18.0

16

72

4633

10/05/2023

Gl

PALAZZOLO

ARIANNA

DOC

A001

SUPPLENZA
BREVE E

SEC.I| GRADO NO1 | SALTUARIA | 16/05/2023 30/05/2023

18.0

16

72

4812

16/05/2023

Gl

PALAZZOLO

ARIANNA

DOC

A001

SUPPLENZA
BREVE E

SEC.I| GRADO NO1 | SALTUARIA | 31/05/2023 09/06/2023

18.0

16

72

5340

31/05/2023

GPS

PATTUELLI

NOEMI

DOC

A028-
SOSTEGNO

SUPPLENZA
TEMPORANE
A FINO AL
TERMINE
DELLE
ATTIVITA'
SEC.I GRADO N11 | DIDATTICHE

12/09/2022 30/06/2023

18.0

79

99

7397

12/09/2022

ARCI
DIOC
ESI

PEDROTTI

ANDREA

DOC

IRC

Incarico di
religione
(docente
senza
ricostruzione
INFANZIA N27 | carriera)

01/09/2022 31/08/2023

13.5

6845

01/09/2022

PETTI

FEDERICA

DOC

A022

Servizio per
ore aggiuntive
alternative
all'irc

SEC.I| GRADO N25 03/10/2022 30/06/2023

2.0

8319

03/10/2022
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PETTI

FEDERICA

DOC
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A022

SEC.I| GRADO

NO2

SUPPLENZA
ANNUALE

06/09/2022

31/08/2023

18.0

Ql

200

MIM

Ministero dell'lstruzione
& del Merito

78

7083

06/09/2022

GPS

PIRAS

MONICA

DOC

SOSTEGNO

PRIMARIA

N11

SUPPLENZA
TEMPORANE
A FINO AL
TERMINE
DELLE
ATTIVITA'
DIDATTICHE

06/09/2022

30/06/2023

24.0

1828

36

7122

06/09/2022

GPS

RACCAMPO

ESTER

DOC

A022

SEC.I GRADO

NO2

SUPPLENZA
ANNUALE

20/09/2022

31/08/2023

18.0

503

51

7751

20/09/2022

GPS

RENZETTI
PAGNOTTA

ALTEA

DOC

COMUNE

PRIMARIA

N11

SUPPLENZA
TEMPORANE
A FINO AL
TERMINE
DELLE
ATTIVITA'
DIDATTICHE

07/09/2022

30/06/2023

24.0

674

110

7148

07/09/2022

MAD

ROBERTAZZI

SARA

DOC

COMUNE

INFANZIA

NO1

SUPPLENZA
BREVE E
SALTUARIA

28/09/2022

23/10/2022

25.0

8129

28/09/2022

GPS

RONTANI

ANNAMARIA

DOC

A060-
SOSTEGNO

SEC.I GRADO

N11

SUPPLENZA
TEMPORANE
A FINO AL
TERMINE
DELLE
ATTIVITA'
DIDATTICHE

06/09/2022

30/06/2023

18.0

982

75.5

7092

06/09/2022

GPS

ROSSI

ANTONIETTA

DOC

SOSTEGNO

INFANZIA

N11

SUPPLENZA
TEMPORANE
A FINO AL
TERMINE
DELLE
ATTIVITA'
DIDATTICHE

06/09/2022

30/06/2023

25.0

168

7088

06/09/2022

GPS

ROSSI

SERENA

DOC

SOSTEGNO

INFANZIA

N11

SUPPLENZA
TEMPORANE
A FINO AL
TERMINE
DELLE
ATTIVITA'
DIDATTICHE

06/09/2022

30/06/2023

25.0

102

53,5

7101

06/09/2022

GPS

SCANDAGLINI

FRANCESCO

DOC

AA25

SEC.I GRADO

N11

SUPPLENZA
TEMPORANE
A FINO AL
TERMINE
DELLE

06/09/2022

30/06/2023

8.0

91

49

7112

06/09/2022
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ATTIVITA'
DIDATTICHE

Ql

MIM

Ministero dell'lstruzione
& del Merito

GPS

SCIME'

ELISA

DOC

AA25-
SOSTEGNO

SUPPLENZA
TEMPORANE
A FINO AL
TERMINE
DELLE
ATTIVITA'
SEC.I GRADO N11 | DIDATTICHE

06/09/2022 30/06/2023

18.0

915

77

7118

06/09/2022

GPS

STRADA

FRANCESCA

DOC

MOTORIA

SUPPLENZA
TEMPORANE
A FINO AL
TERMINE
DELLE
ATTIVITA'
DIDATTICHE | 06/09/2022 30/06/2023

PRIMARIA N11

11.0

173

46

7124

06/09/2022

MAD

TAITI

BEATRICE

DOC

COMUNE

SUPPLENZA
BREVE E

PRIMARIA NO1 | SALTUARIA | 29/04/2023 26/05/2023

19.0

4336

02/05/2023

MAD

TAITI

BEATRICE

DOC

COMUNE

supplenza per
sostituzione di
personale in
congedo di
maternita 23/09/2022 26/10/2022

PRIMARIA N15

24.0

7915

23/09/2022

MAD

TAITI

BEATRICE

DOC

COMUNE

SUPPLENZA
BREVE E

PRIMARIA NO1 | SALTUARIA | 27/05/2023 09/06/2023

19.0

5253

29/05/2023

MAD

TAITI

BEATRICE

DOC

COMUNE

SUPPLENZA
BREVE E

PRIMARIA NO1 | SALTUARIA | 18/04/2023 28/04/2023

19.0

3972

18/04/2023

MAD

TAITI

BEATRICE

DOC

COMUNE

SUPPLENZA
BREVE E

PRIMARIA NO1 | SALTUARIA | 27/10/2022 25/11/2022

24.0

9335

27/10/2022

MAD

TAITI

BEATRICE

DOC

COMUNE

SUPPLENZA
BREVE E

PRIMARIA NO1 | SALTUARIA | 26/11/2022 19/03/2023

24.0

10732

28/11/2022

MAD

TAITI

BEATRICE

DOC

COMUNE

SUPPLENZA
BREVE E

PRIMARIA NO1 | SALTUARIA | 20/03/2023 09/06/2023

5.0

2962

20/03/2023

GPS

TARNO
FABBRICATOR
E

VALERIA

DOC

COMUNE

SUPPLENZA
TEMPORANE
A FINO AL
TERMINE
DELLE
ATTIVITA'
PRIMARIA N11 | DIDATTICHE

07/09/2022 30/06/2023

24.0

1086

86

7165

07/09/2022
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TEDESCHI

RODOLFO

DOC

IRC
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Incarico di
religione
(docente
senza
ricostruzione
SEC.I GRADO N27 | carriera) 01/09/2022

31/08/2023

13.0

Ql

MIM

Ministero dell'lstruzione
& del Merito

6843

01/09/2022

GPS

TONINELLI

ELISA

DOC

A022

SUPPLENZA
SEC.I GRADO NO2 | ANNUALE 06/09/2022

31/08/2023

18.0

188

7085

06/09/2022

MAD

TOSI

LUANA

DOC

COMUNE

SUPPLENZA
BREVE E
INFANZIA NO1 | SALTUARIA | 22/04/2023

24/04/2023

25.0

4112

24/04/2023

MAD

TOSI

LUANA

DOC

COMUNE

SUPPLENZA
BREVE E
INFANZIA NO1 | SALTUARIA | 25/04/2023

01/05/2023

25.0

4158

26/04/2023

MAD

TOSI

LUANA

DOC

COMUNE

SUPPLENZA
BREVE E
INFANZIA NO1 | SALTUARIA | 19/04/2023

21/04/2023

25.0

4000

19/04/2023

MAD

TOSI

LUANA

DOC

COMUNE

SUPPLENZA
BREVE E
INFANZIA NO1 | SALTUARIA | 28/09/2022

14/10/2022

25.0

8126

28/09/2022

MAD

TOSI

LUANA

DOC

COMUNE

SUPPLENZA
BREVE E
INFANZIA NO1 | SALTUARIA | 28/10/2022

04/11/2022

25.0

9421

28/10/2022

MAD

TOSI

LUANA

DOC

COMUNE

SUPPLENZA
BREVE E
INFANZIA NO1 | SALTUARIA 15/10/2022

18/10/2022

25.0

8884

17/10/2022

MAD

TOSI

LUANA

DOC

COMUNE

SUPPLENZA
BREVE E
INFANZIA NO1 | SALTUARIA | 08/11/2022

17/04/2023

25.0

9829

08/11/2022

MAD

TOSI

LUANA

DOC

COMUNE

SUPPLENZA
BREVE E
INFANZIA NO1 | SALTUARIA | 05/11/2022

07/11/2022

25.0

9785

07/11/2022

MAD

TOSI

LUANA

DOC

COMUNE

SUPPLENZA
BREVE E
INFANZIA NO1 | SALTUARIA | 02/05/2023

30/06/2023

25.0

4341

02/05/2023

MAD

TOSI

LUANA

DOC

COMUNE

SUPPLENZA
BREVE E
INFANZIA NO1 | SALTUARIA | 22/10/2022

27/10/2022

25.0

9209

24/10/2022

MAD

TOSI

LUANA

DOC

COMUNE

SUPPLENZA
BREVE E
INFANZIA NO1 | SALTUARIA | 19/10/2022

21/10/2022

25.0

9020

19/10/2022

MAD

TOSI

LUANA

DOC

COMUNE

SUPPLENZA
BREVE E
INFANZIA NO1 | SALTUARIA 18/04/2023

18/04/2023

25.0

3951

18/04/2023

Gl

VACCARO

CLAUDIA

DOC

COMUNE

SUPPLENZA
BREVE E
PRIMARIA NO1 | SALTUARIA | 01/11/2022

30/11/2022

24.0

149

25

9487

01/11/2022



mailto:fiic818002@istruzione.it
mailto:fiic818002@pec.istruzione.it
http://www.barbescuola.it/

Gl

UNIONE EUROPEA

VACCARO

CLAUDIA

DOC

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
"BARBERINO DI MUGELLO"

50031 - BARBERINO DI MUGELLO (FI)
Via Mons. Giuliano Agresti, 18 - 055/841162 - 055/8417704

e-mail: fiic818002@istruzione.it — PEC: fiic818002@pec.istruzione.it

www.barbescuola.edu.it

F11C818002 - C.F. 90016190481

COMUNE

PRIMARIA

NO1

SUPPLENZA
BREVE E
SALTUARIA

01/04/2023

30/04/2023

24.0

Ql

149

MIM

Ministero dell'lstruzione
& del Merito

25

3521

03/04/2023

Gl

VACCARO

CLAUDIA

DOC

COMUNE

PRIMARIA

NO1

SUPPLENZA
BREVE E
SALTUARIA

01/03/2023

31/03/2023

24.0

149

25

2303

01/03/2023

Gl

VACCARO

CLAUDIA

DOC

COMUNE

PRIMARIA

NO1

SUPPLENZA
BREVE E
SALTUARIA

01/02/2023

28/02/2023

24.0

149

25

1233

01/02/2023

Gl

VACCARO

CLAUDIA

DOC

COMUNE

PRIMARIA

NO1

SUPPLENZA
BREVE E
SALTUARIA

01/01/2023

31/01/2023

24.0

149

25

02/01/2023

Gl

VACCARO

CLAUDIA

DOC

COMUNE

PRIMARIA

NO1

SUPPLENZA
BREVE E
SALTUARIA

24/12/2022

31/12/2022

24.0

149

25

11665

27/12/2022

Gl

VACCARO

CLAUDIA

DOC

COMUNE

PRIMARIA

NO1

SUPPLENZA
BREVE E
SALTUARIA

01/12/2022

23/12/2022

24.0

149

25

10848

01/12/2022

Gl

VACCARO

CLAUDIA

DOC

COMUNE

PRIMARIA

NO1

SUPPLENZA
BREVE E
SALTUARIA

01/10/2022

31/10/2022

24.0

149

25

8317

03/10/2022

Gl

VACCARO

CLAUDIA

DOC

COMUNE

PRIMARIA

NO1

SUPPLENZA
BREVE E
SALTUARIA

20/09/2022

30/09/2022

24.0

149

25

7768

20/09/2022

Gl

VACCARO

CLAUDIA

DOC

COMUNE

PRIMARIA

NO1

SUPPLENZA
BREVE E
SALTUARIA

08/05/2023

09/06/2023

24.0

149

25

4580

08/05/2023

Gl

VACCARO

CLAUDIA

DOC

COMUNE

PRIMARIA

NO1

SUPPLENZA
BREVE E
SALTUARIA

01/05/2023

07/05/2023

24.0

149

25

4337

02/05/2023

GPS

VERDICCHIA

FRANCESCO

DOC

A030

SEC.I GRADO

N11

SUPPLENZA
TEMPORANE
A FINO AL
TERMINE
DELLE
ATTIVITA'
DIDATTICHE

07/09/2022

30/06/2023

12.0

217

56

7172

07/09/2022

MAD

ZANIERI

ELISA

DOC

COMUNE

INFANZIA

NO1

SUPPLENZA
BREVE E
SALTUARIA

14/12/2022

06/04/2023

5.0

11279

14/12/2022

MAD

ZANIERI

ELISA

DOC

SOSTEGNO

INFANZIA

NO1

SUPPLENZA
BREVE E
SALTUARIA

18/04/2023

19/04/2023

25.0

3967

18/04/2023

MAD

ZANIERI

ELISA

DOC

SOSTEGNO

INFANZIA

NO1

SUPPLENZA
BREVE E
SALTUARIA

20/04/2023

21/04/2023

25.0

4033

20/04/2023



mailto:fiic818002@istruzione.it
mailto:fiic818002@pec.istruzione.it
http://www.barbescuola.it/

